
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/297/2022 

RADY GMINY KRUKLANKI 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci oraz określenia granic obwodów publicznej szkoły podstawowej, 

prowadzonej przez Gminę Kruklanki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 

poz. 559, 1005) oraz art. 39 ust. 5 i 5a i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021r. 

poz. 1082 i 762; z 2022r. poz. 655 i 1116) oraz po uzyskaniu pozytywnej opinii Warmińsko-Mazurskiego 

Kuratora Oświaty, Rada Gminy Kruklanki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan sieci a także granice obwodu dla publicznej Szkoły Podstawowej im. Konstantego 

Ildefonsa Gałczyńskiego w Kruklankach, adres siedziby szkoły: ul. 22 Lipca 34, 11-612 Kruklanki. 

2. Do obwodu szkoły, o której mowa w ust.1, należy cały teren Gminy Kruklanki. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez publikację w Biuletynie Informacji Publicznej 

oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Kruklankach i na tablicy informacyjnej szkoły, o której 

mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruklanki. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr V/55/2019 Rady Gminy Kruklanki z dnia 30 maja 2019r. w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kruklanki oraz określenia granic 

obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

Przewodniczący Rady Gminy Kruklanki 

Jerzy Piniaha 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 3 sierpnia 2022 r.

Poz. 3482


		2022-08-03T11:57:08+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




